年  月  日

岡山大学大学院法務研究科入試情報開示請求書（受験者用）

     法 務 研 究 科 長  殿

                      開示請求者（受験者）

                                              住  所（〒   －    ）

                                              ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

                                              氏  名

                                              生年月日     年  月  日生

                                              電話番号（    ）       －

  私の２０２０年度入学試験に係る成績等について，下記のとおり開示を請求します。

記

開示請求試験区分

及 び 受 験 番 号

試 験 区 分 受 験 番 号

 １ 一般入試Ａ日程法学未修者入試

 ２ 一般入試Ａ日程法学既修者入試

 ３ 一般入試Ｂ日程法学未修者入試

 ４ 一般入試Ｂ日程法学既修者入試

 ５ 一般入試Ｃ日程法学未修者入試

 ６ 一般入試Ｃ日程法学既修者入試

   注）１．請求者の本人確認のため，岡山大学大学院法務研究科受験票を提出してください。

            （受験票を紛失している場合は，本人が確認できる書類（運転免許証等））

          ２．合格者が５人未満の場合は「合格者成績情報」（最高点・最低点）は開示しません。

      【以下は記入しないでください。】

帳 票 作 成 年 月 日 帳 票 番 号 本 人 確 認

   年  月  日
 １ 受験票による

２ その他
  （                  ）